
PICCOLI AMICI 2011-12-13-14 OVEST
MERCOLEDI' 16.45

campo Campioli
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.PICCOLI AMICI 2012 NORD

MARTEDI' 19.30 MERCOLEDI' 19.30 VENERDI' 19.30

GIOVEDI' 18.15LUNEDI' 18.15 VENERDI' 16.45

LUNEDI' 18.15 MERCOLEDI' 18.15 GIOVEDI' 18.15
campo Taddei campo Taddei campo Taddei

campo Campioli campo Campioli campo Campioli
MARTEDI' 18.15 VENERDI' 18.15MERCOLDI' 18.15
campo Taddei campo Taddeicampo Valli

LUNEDI' 19.30 MARTEDI' 19.30

PROGRAMMA ALLENAMENTI 2018/19
PROMOZIONE

JUNIORES REGIONALI

ALLIEVI 2002

ALLIEVI 2003

GIOVEDI' 19.30
campo Campioli campo Campioli campo Campioli
MARTEDI' 18.30 VENERDI' 18.30MERCOLEDI' 18.30

campo Valli campo Valli campo Valli

GIOVANISSIMI 2004

campo Valli campo Campioli

MERCOLEDI' 16.45LUNEDI' 16.45

MARTEDI' 15.00 MERCOLDI' 15.00

GIOVANISSIMI 2005

ESORDIENTI 2006

ESORDIENTI 2007 NORD

ESORDIENTI 2007 SUD

MERCOLEDI' 16.45 VENERDI' 16.45

PULCINI 2009 NORD

PULCINI 2009 SUD

PRIMI CALCI 2010 NORD

PRIMI CALCI 2010 SUD

campo Valli campo Valli

 campo Taddei  campo Taddei 

GIOVEDI' 16.45

GIOVEDI' 16.45MARTEDI' 16.45

MARTEDI' 16.45 GIOVEDI' 16.45

campo Valli
MARTEDI' 15.00

PULCINI 2008 SUD

 campo Taddei  campo Taddei 

campo Valli campo Valli

 campo Taddei campo Taddei

MERCOLEDI' 16.45 VENERDI' 16.45

campo Valli campo Valli

LUNEDI' 16.45 MERCOLEDI' 16.45
 campo Taddei  campo Taddei 

campo Valli campo Valli

LUNEDI' 16.45 VENERDI' 16.45

PICCOLI AMICI 2012 SUD
LUNEDI' 16.45 VENERDI' 16.45

campo Valli campo Valli

GIOVEDI' 15.00 VENERDI' 15.00

campo Taddei
VENERDI' 15.00

MARTEDI' 16.45

campo Taddei campo Taddei

campo Valli campo Taddei campo Valli

campo Valli campo Valli campo Valli
LUNEDI' 15.00 MERCOLEDI' 15.00 GIOVEDI' 15.00

PRIMI CALCI 2011 NORD

PRIMI CALCI 2011 SUD

PICCOLI AMICI 2013 - 14 NORD
LUNEDI' 16.45 VENERDI' 16.45
 campo Taddei campo Taddei

PICCOLI AMICI 2013 - 14 SUD
LUNEDI' 16.45 VENERDI' 16.45

campo Valli campo Valli


